
Comune di Ribera – Deliberazione della G.C. n. 220 del 27/12/2024  
 

ORIGINALE 

 
 
 

COMUNE DI RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

N. 220 del 27/12/2024 

 

 
IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

 

OGGETTO: Approvazione perizia di Variante e autorizzazione 

utilizzo economie da IVA derivanti dal ribasso d’asta inerente i lavori 

di “Demolizione e ricostruzione dei marciapiedi di via Imbornone”. 

CUP: H97H23002170004 - CIG: A040138A5B 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventisette del mese di dicembre, alle ore 13,30 e seguenti, 

nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarmente convocata si è riunita la Giunta 

Comunale con l’intervento dei signori: 

 
 Cognome e Nome Carica Presente Assente 

1 RUVOLO MATTEO SINDACO X  

2 AUGELLO LEONARDO VICE SINDACO X  

3 CLEMENTE EMANUELE ASSESSORE X  

4 DI CARO GIOVANNI ASSESSORE X  

5 MICELI ROSALIA  ASSESSORE  X 

6 SGRO’ GIUSEPPE MARIA ASSESSORE X  
  N. presenti 5 1 

 
Presiede la seduta l’avv. Matteo Ruvolo, nella qualità di Sindaco. 

 

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4, lett. a) , del d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, il 

Segretario Generale Dott. Leonardo Misuraca, il quale cura anche la redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la discussione ed invita la 

Giunta a deliberare in ordine all’argomento in oggetto indicato.     

 

 

 



Comune di Ribera – Deliberazione della G.C. n. 220 del 27/12/2024  
 

                                                         LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n° 267; 

Vista la L.R. 15 marzo 1963, n° 16, recante “Ordinamento amministrativo degli Enti Locali nella 

Regione Siciliana” e successive modifiche ed integrazioni.    

 

Vista l’allegata proposta di deliberazione, avente per oggetto: Approvazione perizia di Variante e 

autorizzazione utilizzo economie da IVA derivanti dal ribasso d’asta inerente i lavori di 

“Demolizione e ricostruzione dei marciapiedi di via Imbornone”. CUP: H97H23002170004 - 

CIG: A040138A5B 
 

Visto che la stessa è munita dei prescritti pareri di legge; 
 

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento, condividendone i contenuti; 

 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge; 

 

 

DELIBERA 

 

Di approvare l’allegata proposta di deliberazione ed in conseguenza di adottare il presente 

atto con la narrativa, le motivazioni ed il dispositivo di cui alla proposta stessa, che qui si 

intende integralmente riportata e trascritta. 

 

 

Successivamente 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Su proposta del Presidente, che evidenzia l'urgenza dell'immediata esecuzione del presente 

provvedimento ai sensi dell'art. 12, comma 2 della L.R. 44/91. 

 

Con voti favorevoli unanimi, resi nelle forme di legge, 

 
DELIBERA 

 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.  

 

 
 






















